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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROT0KOLL 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 

§ 101 KFKS 2019/155 

Regionala principer för återvinningscentraler i 
Stockholms län 
Antagande av rekommendation från S torsthim 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen beslutar att stödja Storsthlms föreslagna regionala principerna för 
återvinningscentraler. 

Ärende 
Hantering av hushållsavfall är ett kommunalt ansvar och omfattar etablering och drift av 

återvinningscentraler. I Nacka används istället begreppet kretsloppscentral, för att förstärka 

vikten av återbruk och kretslopp. I tjänsteskrivelsen används Nackas begrepp, medan 

bilagan använder begreppet återvinningscentral. 

A vfallstaxans grundavgifter ska finansiera drift och etablering av kretsloppscentraler. En 

form av oreglerad fri rörlighet har funnits sedan länge i ett antal kommuner, men till priset 

av att kostnader felaktigt belastar andra avfallskollektiv. Därför har Storsthlm fått i uppdrag 

av medlemskommunerna att ta fram gemensamma regionala principer för kommunernas 

kretsloppcentraler i Stockholms län. En tidplan för arbetet har tagits fram, där ett steg är ett 

ställningstagande om principerna från respektive kommuns kommunstyrelse. Därefter 

påbörjas ett arbete om att ta fram en systemlösning och en samverkansöverenskommelse 

Det föreslås att Nacka kommun ställer sig bakom principerna, vilket innebär ett stöd att 

Storsthlms uppdrag ska drivas vidare. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret, Nacka vatten och avfall AB och 

redovisningsenheten den 5 juni 2019 
Bilaga 1 Regionala principer för återvinningscentraler i Stockholms län 

Yrkanden 
Khashayar Farmanbar (S) yrkade bifall till förslaget från stadsledningskontoret, Nacka 

vatten och avfall AB och redovisningsenheten. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Besluts gång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Khashayar Farmanbars yrkande. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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